Truskawkowy drink

SKEADNIKI

truskawki

wino czerwone wytrawne
stodka $Smietanka

cukier puder

lod

Doradca

smaku
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‘ PRZYGOTOWANIA
15 MIN
25 dag
100 ml
100 ml
2 tyzeczki
kilka kostek
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Truskawki odszyputkowad, optukad i osgczy¢ z wody. Nastepnie zmiksowac je z winem, cukrem
pudrem, stodka $mietanka. Wymieszac¢ z pokruszonym lodem i od razu podawac.



